previsti negli atti da questo richiamati, il Fornitore ha prestato, in conformità all’art. 103 del 

D.lgs. 50/2016, apposita cauzione definitiva a mezzo polizza fideiussoria n. 1948478, emessa 

da Revo Insurance Spa in data 23/01/2023 per l’importo di € 82.599,19 (Euro 

ottantaduemilacinquecentonovantanove,diciannnove); 

Responsabile del procedimento 

Marco Zanon 

S.C. Contratti  

Mail: contratti@arcs.sanita.fvg.it   

Responsabile dell’istruttoria: 

Serena Toscano 

Telefono: 0432 1438213 

Mail: serena.toscano@arcs.sanita.fvg.it   

Spettabile